CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIRASSOL, através da Comissão Especial de Concursos Públicos,

nomeada pela Portaria nº 414/2016, no uso de suas atribuições, DIVULGA as decisões proferidas

pelas bancas aos recursos interpostos quanto às notas das provas objetivas realizadas no dia 22

de janeiro de 2017 , referentes ao Concurso Público nº 01/2016 conforme segue:

1- Todos os recursos interpostos quanto às notas das provas objetivas foram indeferidos.

2- O candidato que desejar tomar ciência das manifestações proferidas pelas Bancas

Examinadoras deverá, nos dias 17 e 20 de fevereiro de 2017 , comparecer, pessoalmente no

mesmo local onde efetuou o protocolo, no horário das 09 às 11:30h e das 13:30h às

17:00h .

Mirassol, 16 de fevereiro de 2017.

Comissão Especial de Concursos Públicos

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRASSOL